
NN 34/2015 (25.3.2015.), Odluka o razrješenju i izboru voditelja Izaslanstva Hrvatskoga sabora u Parlamentarnoj

skupštini Organizacije za europsku sigurnost i suradnju

HRVATSKI SABOR

697

Na temelju članka 81. Ustava Republike Hrvatske, Hrvatski sabor na sjednici 20. ožujka 2015. donio je

ODLUKU

O RAZRJEŠENJU I IZBORU VODITELJA IZASLANSTVA HRVATSKOGA SABORA U
PARLAMENTARNOJ SKUPŠTINI ORGANIZACIJE ZA EUROPSKU SIGURNOST I

SURADNJU

I.

Razrješuje se voditelj Izaslanstva Hrvatskoga sabora u Parlamentarnoj skupštini Organizacije za europsku
sigurnost i suradnju DRAGUTIN LESAR, na osobni zahtjev.

II.

Za voditelja Izaslanstva Hrvatskoga sabora u Parlamentarnoj skupštini Organizacije za europsku sigurnost i
suradnju bira se BRANKO VUKŠIĆ.

Klasa: 021-13/15-04/01

Zagreb, 20. ožujka 2015.

HRVATSKI SABOR

Predsjednik 
 

Hrvatskoga sabora 
 

Josip Leko, v. r.


